
сырники с сахарной пудрой 
(160/30 г) 

на ваш выбор: сметана, мёд, 
варенье или сгущённое 
молоко 



гречневая, овсяная, рисовая, 
манная или пшённая каша с 
вареньем и миндалем 
(270/30/10 г) 



сезонные фрукты или 
фруктовый салат с медовой 
заправкой (200 г или 170 г)



фруктово-ягодное ассорти 
(600 г)

650

550

700

1700

Завтрак

можно приготовить без кофеина

Напитки
620

890

Свежевыжатые 
соки (300 мл)

апельсиновый, грейпфрутовый, 
яблочный, морковный



сельдереевый, ананасовый

Кофе

670/1340

550/1100
английский завтрак, молочный улун, 

эрл грей, сенча, жасмин, свежая мята, 
ромашка, фруктовый пунш, травяной, 
чабрец


имбирный чай

Чай

листовой (350/700 мл)

S P A М Е Н Ю


все цены указаны в российских рублях и включают НДС 20%

620/850

570
620/850

сурджива б/г (250/750 мл) 


сурджива с/г (250/750 мл)



боржоми с/г (500 мл)

Минеральная вода

наберите  4881 

для заказа 

В Р Е М Я  
РАБОТЫ
10:30-22:30

сырники с сахарной 
пудрой 

470

1090

350

470

540

490

550

aмерикано (120 мл) 


американо в кофейнике (480 мл) 


эспрессо (40 мл) 


двойной эспрессо (80 мл) 


кофе латте (300 мл)


капучино (130 мл) 


какао (300 мл)

Сэндвичи
клаб сэндвич с курицей, яйцом и 
беконом, картофель фри 
(250/100/30/30 г) 



клаб сэндвич с копченым лососем, 
картофель фри (250/100/30/30 г) 



пучча с печеными овощами 
(250/120/30 г) 


пучча с с цыпленком (350/120/30 г) 

1200

1450

900

950


клаб 
сэндвич с


курицей

Закуски и салаты 
ассорти сыров (240 г) 

ассорти мясных деликатесов (310 г)


рыбное ассорти (180 г)


куриный паштет с грушевым чатни (190 г)  






сельдь с маринованным красным луком и 
картофель со сливочным маслом (90/20/90 г) 

зеленый салат с яйцом пашот (240 г) 


капрезе (310 г)

 

киноа с авокадо и томатами черри (180 г)



оливье 

• с куриной грудкой (180 г)  

• с ростбифом (180 г) 



боул 

• с авокадо (180 г)  

• с маринованным лососем (180 г) 




деревенский салат со свежими овощами, 
перепелиными яйцами и сметаной (280 г) 

медовик (145 г)

 

классический чизкейк (155 г) 



Десерты
550

650

500
350

350

крем-брюле (130 г)



мороженое (50 г) шоколад, клубника, ваниль 



сорбет (50 г) лимон, манго, малина 

1500
1900
2300
800
750

820

850
1500

750

650
750

850
950

капрезе

куриный паштет 
с грушевым 
чатни


